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COVAX (COVID-19 Vaccine Global Access Facility)

FEAAFIANRT7IF 2 HRARALELEFICHET 5 EENLEEMR,
2020FE(CHE, WHO (HHSRREERE) H»EE L.

BELEEA~NDT7 7 F o EREED ZEBRHERE [Gaviv 7 F 7747 X ¥
BEAFERITHREA / R—2avES (CEP) ol éEEL TRYEATWLWS,
20216 ICHRKIZ [COVAX7 7 F > - B I v b] ZGavi &, 3,0005[E[9 %
His LT, COVAXEZB L TKE - #Ic7 7 F 2 ##63 5 £ XHAL 7=,
Zmnik, 9B ICHEIN-EERSICEVWT, HERDBE%ZE516,0005E %I

iFaz & B L 7=, ‘
BlELEITS ZREALT: COVAX HSEZDA X —

A#13108 158 £ Tlc.

= v = Att
AEH13,0005E5 DHEERE, -%mﬁ,@@
COVAXEEH®

1,126 FE S 55 54, -
Bt 5 011,836 5 ES .
EEHEST=-HLDD D I

EREE AT - T\ B é * i i

B BEEENESEREIEL, K —Er >RSI &Y
s : BB HEMIZTIFUERAT B, & EE~DTIFUBRIBETS,

[COVAX7 73 VU5 4 (COVID-19 Vaccine Global Access Facility) ~®&H0IZDWT]
https://www.mhlw.go.jp/content/10501000/000672596.pdf 3




( (S0 3 £108 190k S)
4/75/25 REBEEE 1/7~3/21 BREBESE 4/23~9/30 REBEEE
24,000 . I . ( ! \ r ) \
22,000 JERREEE
20,000
18,000
16,000
14,000
12,000
10,000
8,000
6,000
4,000
2,000
4818 sA18 6818 7818 8/18 9H18 10818 11818 12818 1ﬁll;l_ o _zi;;i;mw 35115 4818 "””;;'-I-E""‘"" ;é_l‘l-fl-_ _ 7H18 8/1A QE-IE_ - 10818
MIRPRIEEEY (REA-N) e BIFEH (2EFAAN) U EE (RN AN)
IS EOHE65RIU FDEIS (%) SEEBOITFIEER (1EB8-%) 000 seeessens SWHEIVFIEEE (2[08-%)
--------- EFEAIIF AEEE (108 %) cssosenns PELDHF IEEE (20H-%)
10811H~108178H(ICBIT B3 T F EFBENDAOMIZDDOFHMBIESEE (105 AX)
HAR i KigiE 1 EBiEf@EDH 2 Bl BiEfERH
10/11-10/17 T D 7.0 2.8 0.9
65k A it 7.3 2.7 0.9
65 5.0 3.7 0.8

2EOFHEBEERERV7 I FoEER  Conen

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

HEE 6 EEFR IO F T A L RBRERET KA Y —KR—F (108208) &ER2-4& Y H# 4

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000845984.pdf



7o F EBE (2ER) &RBRK e

79 F ERERE (2EB) #50%%BA7=-9 ARAH, L. HRGEER
EEER. BER. AREEFEZETZE. WINLIEHBEHNICED.

1000000

231,596 A '

CAS (8/29) |
ABELEELAET 28 :

100000 TN :
(8/20) 1

!

10000 2,280 A

(11/4)

2,223\

1000 (¢
' 145.A(11/4)

228 A(5/18) T smam
89.A(9/8)1

100 1
: 103 A\ (11/4)
10 -
] T 6A(11/4)
9/13 10/4 10/26
] || T
’ | 1 1
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

H 8 '7771/%&@;&/%@5&% LR— (777 @R (2E8) ]

O#FET/ 4 3 FEREARERFEREHRAAL R (AT b (SE :
%ﬁ%ﬁ[‘alﬁ%iﬁl HIEEW - REBE/BEEHEE R el SR SR = EIRED &
fISEEK (G ) D3ZICE YR EINZONTF — L
2347 © CATS (Collective Analysis Tracking System /) L& A LSRR T L) (%) B > B FAE O RAERE x>, BRCERERRE A, 5



FERDEA 8 I

DWALBEB AR DR

Keidanren

Policy & Action

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

1EENDEERTH., EROTERDOEHADHILE

2020-01-067
2020-01-177
2020-01-29T
2020-02-10T

Za—/=7ILSA

BAEUT2020FLE 5 ~ 7 EITHEB L TE 7,

TERGR B R EE, R LB ) o 2R

(EA 8 A DBALEBBAKE. B~ B/ KEEKER)

2020 1 BOFHFHZ100% & ¢ %,
TS5 7 () LR TR DO RBRRE L,

. ...uLlf.JanLuJ -

2020-02-21T
2020-03-05T
2020-03-17T
2020-03-30T
2020-04-09T
2020-04-21T
2020-05-07T
2020-05-19T
2020-05-29T .
2020-06-10T
2020-06-22T :
2020-07-02T
2020-07-14T

2020-07-28T
2020-08-07T

2020-08-26T
2020-09-07T

.........|||nlhii:ll“lll||:||1|.nll.uh.uh.ml.|}.lm.r;lt.nh.nn.m|..i|d|||i|l‘||“||1|| |

2020-09-17T
2020-10-017

2020-10-13T

TRt
o

ﬂllhmmmmmmn

b

= k-
o m
N o
< W
S 3
—
oo
o O
[a |

=

W

||!“

===

||

= o=
wn <
q o
n W
S S
—
o~
o O
NN

2020-10-23T
2020-11-05T
2020-11-177
2020-11-30T
2020-12-10T
2020-12-227 =—=_
2021-01-127
2021-01-22T
2021-02-03T
2021-02-16T
2021-03-01T
2021-03-11T
2021-03-23T
2021-04-027

2021-04-14T

B HAKRETRE
CATS (Collective Analysis Tracking System /Y 7

'_
LOOO
oo
o YO
S 9
—
NN
o o
N N

MMmlihﬂlld

2021-07-08T
2021-07-20T

!.
i

2021-08-03T ===
2021-08-23T
2021-05-02T
2021-09-14T

2021-09-28T
2021-10-11T &
2021-10-21T7

8000

7000

—— -

6000

3000

2000

1000

TILRA LS X7 L) 6



FTEROK228F D il BB A B DR Keidanren

TERER FE ORS8RI LB B oRE22EEs) 0 LBBAKES. B~ H/KELERKRL)
2020 1 BOFEBRFEHZ100% & T 5, BT 5 7 (HE) TR TEE O BREE,

N . =@ 10000
== =43 5 = 5 =
100% ------ﬁ_E_—E@-v----------—-—u—-—-—------------%—m-@---—-—-----_-_—E———u—————;_-c;------------
4/7- 1/8- 4/25- 7/d12- 5000
5/25 3/21 6/20 9/30
90%
8000
80%
Za—/—=2ILo14 ‘7000
70% —————————————————————————————————————— i - ) —
6000
60%
5000
50%
4000
40%
;| 0
30% e R e . st B .|| = (s
i
1 "'I‘ i f 200
20% | i 9
1
10% | F 1000
{
L ||||I[|NM1| G
— el 7 .......m,!i.||I|1I|ui|"||il||il!|.|I|Imh.u|h|u|.ll.||1|.h|l,|||hm|.1|IIn|l||“|l||||l||1||’||H“|||mﬁ||l ! !” Hlﬂlllth»ﬂ'bll“ll[lllll'hl ' I |E i . Mt . o
F-EEFFREFEFEFEREEEEEREEFREERRERFRFERFREEERERRFRFEEREFERERREREEREEREEREREEEEEEEEEEE
E8HR2T8C8353A20C3IRBE5532X3E5R3[TR3BC3IA3II28533813333XIH
sio883833384888555222838a00ddcagg2232s3eecsdaddney
e B SR SE SIEE SE S SR SR S S R SR AR e 2 alh 8 NE aaE T ARIE 2R & AR SgE §
9922923292988 88928C89R288¢H9RKR282RRRR<RRRRRRRRRSNRARRKRRARIRERER
=] S o A
R EHAKESKE
R . . . SANE S —
441+ CATS (Collective Analysis Tracking System /U 7L R A LW X T L) 7



Nk & ENBEER el aman

RRBOEMNFEER & SILBBABGRR, #8. R, %a. /. L5)

2 A — . . 50.0%
FNBAE T e— 7R 2 2 857 AR

18 45.0%
16
40.0%
1.4
L / : AfsE hn 35.0%
1 4 = ~"-Sl~\\.,\/ 300%
0.8 : 25.0%
0.6 — M
. BB EEK 20.0%
0.2 15.0%
0 10.0%

2/1/2021 3/1/2021 4/1/2021 5/1/2021 6/1/2021 7/1/2021 8/1/2021 9/1/2021 10/1/2021

1

. ERSBORUDBFEERE AKTBRTY - BEERMIE) OHEBERK

0.8
0.7 éfﬁﬁiﬁtﬂ‘ﬁﬁgﬁiﬂiOG’*ﬂSEE’G
' WL TW=h, 77 F IRERBRIET

0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1

0
2/1/2021 3/1/2021 4/1/2021 5/1/2021 6/1/2021 7/1/2021 8/1/2021 9/1/2021 10/1/2021

WAL EBALERE  HAARESE ENBEER : EERFF VT4 FHEI0F VAL IAEARRLDIRIR]
https://toyokeizai.net/sp/visual/tko/covid19/
4347 1 CATS (Collective Analysis Tracking System /U T IL R A Lol X7 L)



BERASEICLBR U —— Y SREEICHI 25  Keldanren

PR EHESSE F20EE-NET7—F>7 - 70—7 (9827H) IBWVWT,
BEREHIC L APCRBRECIHEREBEDERIEIZH - > TOEREEICD WL TER.
RLBEREBEEICLDRIZIV—=VITRETH->TH,

PCRIEZE IEAEMRERTIC. MEREIIKEIEZEICEZET 5.

[EEREFT & $IBT S W 5 PCRIRE]
m HE. PCREREIEFHEERBEMTREL BZITNEL S,
B FERBEHOFEFICH->Td, BHALBEERESNEIRF L EBE DL,
Bate LI BESLWES, BRFILICERFIBELL S,

[[EZHE & It S 5 FERE]

B REICREAFHEEETILNELFHBZ I L Hh D, REBEEICO WL THRAIFICKERIC
B k- CRIERV, PROTBIHELRE, BRHZEERUNZFIALEREY-EX%
fEE L T1TO 2 L HYRTEE,

B HIBHNCIERINIEEREL2 RTEFTENEEHNBIET 57-0. BEREZ £/ CKEIZEZ
T5BAE. MESEOERERT LICREMBROFELFLE, [EHEFE] ORHIC
LoTREL., HRFHEIRFELTELVLD, BFICTHRZRTT S &EE,

B YYOHEICEHINTUOWAWERTKEIRZEZ ERT 2155013, BEFEMEFH
EREUEGDEDIERZBEYICITEL, REVOFRLUEBATOERREH#ZIEERTS7-0IC
[EfEEE] OBEORHAVRE, b, NMEREZKRZEE L TITHIBEEICDO2WLWTIE,
B REGHIRIIO-», [EEHEH| ORBIEYLFHICEENICTAERL,
T LHEMSFZEMNT 37-CICRET H2HEITLE L,



. o

A

NS BRERIRIER GEMBRL L)  Kedanren

R REfGbR L NI
LAl TERULTLIEE,
PR AEAROENIZIED T EE,

S : Hes  ABE BARER—LR—D
_ RAEIEDHT TS0 (R ILENES) https://www.anzen.mofa.go.jp/

Wl Bk LT < a0, BRI TS S0, (BRitEs) 11AIHERORR

LARI3 GEMSIEEE) : 1602 ED XY,

AV E, A&, RE. BEH, 7%, FA4Y, 773X, AV T7E
LRIV 2 (REFAOEMBIE) : LRILITHELWRTOE - Mg, ZY,
hE, #F—X PV T7E

10



#i-w ABEROHE i

AEFI1I4HED H [l A1 )\IH# 3HH 6 HH 10R H ~14HH
iEE - 72 BERILLA <HBEFRAIEE T 3 TR TS >

0B R N i A WEE i 2

6 B AE O . A - BEEE -

S E - i mz REdl 2n Rl = ek

3 BRI
YREE - Hois

AEEREHER L2 —I1CL3
e l=— T T

g

g
w
Y

FEEEE
- Hbig
-------- 1
A4 NEE BT & — £ B e
BEEOGS TAO—T YT SRR P A A |
I
________ 1
TENRIBRREL :
® ‘;E@j%f i‘_, ’37‘:/3—@7&:&&5% ) @E[@'Iﬁfg |
HEADHRAEHRO RE L (EAREE TR . i it
BE—FZEL TWANEADFRAEIC e !
BLT, DEZFOZABEEOEEDD &I, —— - a
SHEE (EY2R) BEURY - B24E - % f@f‘;;;g?’am RERIEEED > OAEH
BitEP4ESohRBEHEICOWVWT, AEE . ii‘ﬁgi’gfﬁﬁéi%‘ AEADGHER - 5% END3H AT OEPmomES
4N - -> S “ld—5 HAyRTE
RHOBRATHLICRDIILLE T, . BABEES. BREICMZ IR OESHEE R ER L

EMEAT LA L BE 11



LZEDOAEHIREMOS) = Keldanren

7 F U iEEEDEHREE
K 74 F v REEE I ERE AR,
KEA 2L B RO BRI <],
AY7 EHIMIEORSANE A D H14 B R
KAy BERIEH &Y
ZEET; HR R0
75%2 7 F IEREIIFEARE
h+&x 79 FVRIEEEICOWVWTIE
2 Eick Y. A OFHEA T TS
— BNy, AERAERS A
A R2Y7 FEMEERA T 5 Al
R E ABEAN L TR
XA HEMDETEH Y
U HR—=N
F—XF5U7 EH), BEERCKEERED DM, AEMIEIAEELE,
B 745z | SEHER HHENO AR DB ENOITIER ORI % # X THRE
RbhFL '6%%1%75_*"“\2 7HS5 AEAAEIFRIEF AT A SRE
&S (B#UAEHRR) B XK148EH HEHIC & V) FREEEARI A R4 B
L= 14 B 151 AE N IEEAAEZ L
Lt 77 i;fgﬁ%‘: 14 B 514 SE A S ERA R L
4 EamEsL | 14EER
R E 14~21 B 51 N




FicBlTBREORN

Keidanren

Policy & Action

14545'—h (— :

1465'— ki ‘12’ ‘13

:H%ﬂ’&ﬁﬂé

I #1465~ M(38)
| TERERGTESES |
T 314542 — N2 T
FRU. RERROD §

[EIV7ICHIFBFiRE]

OBERIZEDLZEFQRI- RDIER
@fEERH—-ROZME-SCA
OREIR (B) iRt
@I9F AR (B) ol
OBRE+FY 9 - B EIREOFER
©RFOIRLY
@COCOA-MyS0OS D1>AN=IL

IV TEBED 771 T TRER,

-V BN,

" RRERERL. WEORA
ABEIUPA ;

..................................................

| ERBERGEBESRNANRE |

@®MySOST7NIDEREA - TA M-I OFAS
OB FHm=FIVIUA MOHEER
OEHE- - RFREH—- PO EMHEER (RI2)
OEH— RIGTORENO. U —I— FF1v)
ORERROEE. HREDET
OHREDFIVI IENMNEREAN(1)
BHEREDF 1Y) K EHFEEA(2)

¥ ¥

(2021118 S HiFE)
12 : ANATR—ILTF 4 VIR

13



79 FIEREEIRA T 7Y OBRIB DR

VDS-NC

MR REE®F

Visible Digital Seal
Non-Constraint

EU-DCC
EU Digital COVID
Certificate

Keidanren

Policy & Action

SMART Health Cards

ICAO (E PR 2= ES) EU VCI (%)

ICAOA 145D S hNE (12 EHA TERISEIDFED
N e 7B18 & Y AR A i
s s < oy | ARG, SRR e
REMOBETS Y b AR ERHSE & OBAMES
7+ — L OFAHTEE, = ° 1AW

ICAODiEfftd 5 PKD
(Public Key Directory)

EUS—bto A &Y

AEAERITEDREMT S

FUARREAELT | AMREAFLT JER A

ELRTE, KT B AL g

2— FIZARELET, o
EU27hE +1k18hE | B ENA) .

B (EMA) .
F—=RA+LZU7
KZ DD E TIRESF

A7 2 o N | A4y all Nty [N
kL,

NFH &

SN

EE, 1 A7 I,
JILT) T —,

ICAO & EUD I THHEER IC[ T THpEH

|

k<o rF=7, H+4%

XML RILTlE, KE
(HY 7T M.
—a—3—IM NT AN,
WATFHN) HEA

202111 B8HEF R THIER,
Zof, WBEMAE S LT, Health Cert (3> HR—IV),
FEEhcITREEESERA (RE). DIVOC (1 >~ F). CO0V (BE) EA'FHET 5,

¥Vaccination Credential Initiative
A4 o0y 7 b FATZ7I
t— I AT H—REWNDT-

EfIToZEoH®R7Avz s+ 14



